

NAX IT ApS

Fredensvej 3
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2018

Anna Grethe Ellegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAX IT ApS

Fredensvej 3

8762 Flemming

Telefonnummer: 24273570

CVR-nr: 32260330

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Vesterbrogade 3

8722 Hedensted

DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen. Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi).

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der indgår i selskabets handelsbeholdning, måles til dagværdi (børskurs). Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		53.951	11.994
Resultat af ordinær primær drift		53.951	11.994
Andre finansielle indtægter		79.895	15.513
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-49.856
Øvrige finansielle omkostninger		-119	-254
Ordinært resultat før skat		133.727	-22.603
Skat af årets resultat		-26.000	0
Årets resultat		107.727	-22.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.727	-22.603
I alt		107.727	-22.603

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	12/04/2018	50.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.613
Tilgodehavender i alt		0	13.613
Andre værdipapirer og kapitalandele		530.066	468.191
Værdipapirer og kapitalandele i alt		530.066	468.191
Likvide beholdninger		72.175	8.257
Omsætningsaktiver i alt		602.241	490.061
Aktiver i alt		602.241	490.061

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		402.225	294.498
Egenkapital i alt		527.225	419.498
Skyldig selskabsskat		16.036	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.980	70.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.016	70.563
Gældsforpligtelser i alt		75.016	70.563
Passiver i alt		602.241	490.061

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ad hoc konsulentassistance med ERP-systemer

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	